سے نکلے ہوئے چھوٹے چھوٹے کلمات بھی بڑے بڑے علوم کا خزانہ ہوتے ہیں۔

(صحیح مسلم کتاب المساجد حدیث نمبر: 812)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FD-10

الفضل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

ہفتہ 18 دسمبر 2010ء 11 محرم 1432 ہجری 18 مئی 1389 شمس جلد 60-95 نمبر 256

جلسہ سالانہ قادیان سے حضور انور کا خطاب

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس
ایده اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز لندن سے جلسہ
سالانہ قادیان کیلئے مورخہ 28 دسمبر 2010ء
کو پاکستانی وقت کے مطابق سہ پہر
3:30 بجے اختتامی خطاب ارشاد فرمائیں
گے۔ جو کہ ایم ٹی اے انٹرنیشنل پر براہ
راست نشر کیا جائے گا۔